
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZSt.PS. Z0&S №
рп. Охотск

г  пО снятии с учета граждан, имеющих 
право на получение социальных 
выплат для приобретения жилья

В соответствии с пунктом 21 Положения о регистрации и учете 
граждан, имеющих право на получение социальных выплат для 
приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и 
приравненных к ним местностей, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2002 г. N 879, на 
основании представленных документов администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Снять с учета граждан, имеющих право на получение социальных 
выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего 
Севера и приравненных к ним местностей, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Исключить граждан, указанных в приложении к настоящему 
постановлению, из числа участников комплекса процессных мероприятий 
"Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем 
отдельных категорий граждан" государственной программы Российской 
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001478



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению 
администрации Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

от № ,0? 'HOIS' N

СПИСОК

граждан, имеющих право на получение социальных выплат для 
приобретения жилья в связи с выездом из районов Крайнего Севера и 

приравненных к ним местностей, подлежащих снятию с учета

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Основание для 
снятия с учета

Примечание

Е Аникееев Георгий 
Николаевич

раздел II п. 21з смерть, а/з N 
170249505003500355004

2. Жуков Василий 
Петрович

раздел II п. 216 выезд в другую местность на 
постоянное место жительства

3. Кобякова Людмила 
Степановна

раздел II п. 216 выезд в другую местность на 
постоянное место жительства

4. Поломошнова
Зинфира
Марсиловна

раздел II п. 21 з смерть, а/з N 
170239270013407191000

5. Пуховец Анатолий 
Романович

раздел II п. 21з смерть, а/з N 
170259270013403184007

6. Сковородина
Людмила
Валентиновна

раздел II п. 216 выезд в другую местность на 
постоянное место жительства

7. Толмачева
Валентина
Аркадьевна

раздел II п. 21з смерть, а/з N 
170249270013402415007

8. Чувакова Любовь 
Александровна

раздел II п. 21з смерть, а/з N 
170239270008000007009


